
UCHWAŁA NR XXXIII/312/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych w drodze aportu do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Łobżenicy Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łobżenicy wyraża zgodę na przekazanie w drodze aportu składników majątkowych 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E41EB04-BD06-48D6-BA2C-5E828A336BA2. Podpisany Strona 1



 

 

 

  rodzaj i opis składnika majątkowego wartość netto 

1 przyczepa AUTOSAN D-47A           2 768,00 zł  

2 kosa spalinowa Stihl - FS - 250              420,00 zł  

3 kosa spalinowa Stihl - FS - 240              770,00 zł  

4 kosa spalinowa Stihl - FS - 220              360,00 zł  

5 podkaszarka Stihl - HT - 131              980,00 zł  

6 piła spalinowa Stihl - MS - 261              928,00 zł  

7 

dmuchawo-odkurzacz spalinowy Stihl - 

FS86              468,00 zł  

8 kosiarka samobieżna MTD           1 155,00 zł  

9 taczka dwukołowa              252,00 zł  

10 betoniarka              378,00 zł  

11 ciągnik rolniczy URSUS MF 235           9 377,00 zł  

RAZEM         17 856,00 zł  

Ilość udziałów 9 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/312/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E41EB04-BD06-48D6-BA2C-5E828A336BA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie 
przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. 

Obecnie jedynym udziałowcem Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy 
Spółka z o.o.  ul. Wyrzyska 27A jest Gmina Łobżenica. 

Przejęcie we władanie składników majątkowych umożliwi realizację zadań własnych gminy. 

Wartość przejmowanych składników majątkowych wynosi 17 856,00 zł, co stanowi 9 udziałów. Wartość 
jednego udziału wynosi 1 984 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E41EB04-BD06-48D6-BA2C-5E828A336BA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

